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 کرمان-کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مهرداد محسنی مدیردفتر روابط عمومی 
شرکت  توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمان به معرفی پویش باانرژی پرداخت 
و گفت: این پویش  در جهت مصرف بهینه 
و اجرای برنامه های تشویق محور صنعت 
برق به نام »باانرژی « از نیمه اردیبهشت 
ماه آغاز شده و تا پایان شهریور ماه نیز ادامه 

خواهد داشت.
  به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق جنوب اســتان کرمان، وی 
افزود: مشترکان می توانند از طریق وب 
اپلیکیشن Ba-energy.ir در جریان 
این پویش قرار بگیرنــد و در کنار جوایز 
گسترده ای که برای تقدیر از فعالان این 
پویش در نظر گرفته شده از محتوای متنوع 

جهت آموزش راهکارهای مصرف بهینه 
برق استفاده نمایند؛ انتظار می رود با اجرای 
پویش باانرژی، شاهد کاهش ١٥ درصدی 
مصرف برق مشترکان خانگی باشیم که 
این مهم با استفاده از راهکارهای ارائه شده 
در این برنامه و همچنین سامانه ١٥2١ به 

راحتی قابل انجام است.
 محسنی کاهش مصرف برق مشترکین 

خانگی را هدف اصلی این پویش دانست و 
گفت: مشترکینی که به میزان هدف تعیین 
شــده مصرف برق خود را کاهش دهند، 
در قرعه کشی شــرکت داده می شوند. 
قرعه کشی بین شناسه قبض ها )کنتورها( 
انجام خواهد شد و معادل امتیازی که آن 
شناسه قبض از صرفه جویی کسب کرده، 
شانس قرعه کشی دریافت خواهد کرد.

هر کنتور یک بهره بــردار دارد و جایزه به 
بهره بردار آن اهدا خواهد شــد. بهره بردار 
شخص یا اشخاصي هســتند که در بازه 
مورد نظر، در واحد مســکونی مربوط به 

کنتور برنده سکونت داشته باشند.
 وی افزود: برندگان در قرعه کشــی 
از جوائز ارزنده ای شــامل یک دســتگاه 
خودرو اتومــات به ارزش یــک میلیارد 
تومان، کمک هزینه خرید کالا با اعتباری 
بیش از ١00 میلیون تومان، صدها تبلت و 
جوائز نقدی و غیر نقدی بهره مند می شوند 
و اطلاع رســانیهای لازم از طریق پیامک 
BAENERGY و یا از طریق تماس 
تلفنی شرکت های توزیع نیروی برق انجام 

خواهد پذیرفت.
 محســنی، شــیوه اســتفاده از این 
اپلیکیشن را تشریح کرد و گفت: بهره بردار 
بایستی مدارک هویتی و محل سکونت 
خود را که شناســه قبض برنده متعلق به 
آن است، ارائه کند؛ مدارک سکونت شامل 
مدارک قانونی مالکیــت یا اجاره ملک به 
همراه استشــهاد محلی است.برندگان 
جایزه یکصد میلیون ریالی یا ده میلیون 
ریالی کمک هزینه خرید کالا، هدیه خود 
را در کیف پول باانرژی دریافت می کنند 
و لازم اســت تا کد ملی خود را در قسمت 
مذکور وارد کنند تا کیف پولشــان شارژ 
گردد. همچنین بسته اینترنت به صورت 
خودکار برای برندگان بسته اینترنت فعال 

می شــود و در نهایت به تمامی برندگان 
 ،BAENERGY از طریق پیامک بــا

اطلاع رسانی خواهد شد.
 وی ادامه داد: پویــش ١٥2١ با هدف 
کاهش ١٥ درصدی مصرف برق در سراسر 
کشور طی 2١ هفته راه اندازی شده است. 
شما می توانید با ارسال عکس کنتور برق 
خود به صورت هفتگــی، در این پویش 
شــرکت کرده و شــانس برنده شدن در 
قرعه کشی ۳00 خودرو و میلیاردها تومان 

جوایز ارزنده را به دست آورید.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان اعلام کرد: 

   میلیاردها ریال جایزه در انتظار مشترکین خوش مصرف برق

مهرداد محسنی مدیردفتر 
روابط عمومی شرکت  توزیع 

نیروی برق جنوب استان 
کرمان به معرفی پویش 

باانرژی پرداخت و گفت: 
این پویش  در جهت مصرف 

بهینه و اجرای برنامه های 
تشویق محور صنعت برق 

به نام »باانرژی « از نیمه 
اردیبهشت ماه آغاز شده 
و تا پایان شهریور ماه نیز 

ادامه خواهد داشت.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:شهردار 
محمدیه گفت: با تداوم اجرای پروژه های عمرانی، خدماتی 
و رفاهی در مهرگان زمینه خدمت رسانی به شهروندان این 

ناحیه با سرعت بیشتری مهیا شده است. 
به گزارش خبرنگارما؛ محمد پیری شهردار محمدیه 
در خصوص خدمت رسانی به شهر مهرگان اظهارداشت: 
بعد از اجرای طرح مسکن مهر در کشور و ساخت مجتمع 
های مسکونی، حل مشکلات زیرساختی در همه زمینه 
های عمرانی، خدماتی، درمانی، آموزشی و تجاری از مهم 

ترین درخواست های ساکنان شد.
وی بیان کرد: در سالهای گذشــته موضوع کمبود 

زیرساخت ها همچنان از دغدغه های اساسی و اصلی ساکنان این شهر بود که شهروندان را با مشکلاتی روبه رو کرده است.
پیری تصریح کرد: با کمک اعضای شورای اسلامی شهر تلاش شده تا با رفع مشکلات در حوزه شهری، کمبودها تا حدودی کاهش یابد.
وی یادآورشد: با  اجرای پروژه های عمرانی، خدماتی و پیگیری و مکاتبات متعدد با مدیران کل ادارات مربوطه توسط مدیریت شهری 

جهت رفع مشکلات اقدام شده است.
شهردار محمدیه با اشاره به برخی عملیات عمرانی، خدماتی و رفاهی متعدد در مهرگان افزود: این فعالیتها نشان می دهد مدیریت 

شهری علیرغم تشکیل شهر جدید مهرگان، از اجرای عملیات عمرانی و زیرساختی غافل نشده و بر تعهدات خود پایبند است.
پیری اطهار داشت: پیرو بازدیدهای متعدد اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری و درخواست شهروندان، مدیریت شهری 

مصمم شد تا رسیدگی به مشکلات شهروندان ساکن مهرگان در اولویت قرار گیرد.
شهردار محمدیه خاطرنشان کرد: اجرای پارک ساحلی ۸ هکتاری و مسیر سلامت،  احداث ١١۷  واحد تجاری، خدماتی، احداث 
بزرگترین پارکینگ درون شهری، احداث خیابان وصال، احداث پیاده راه ها،  احداث ساختمان بسیج، ترمیم و بهسازی جداول، ترمیم و 
لکه گیری آسفالت، اجرای روکش آسفالت، کاشت گل و درخت در بلوارها، ترمیم و بهسازی پارک ها، برگزاری جشن ها در اعیاد و مناسبت 
ها، مشارکت با مساجد و سازمان های مردم نهاد در برگزاری مراسم و دیگر امور خدماتی و فضای سبز در مهرگان صورت گرفته و تداوم 

خواهد داشت.
پیری گفت: برای رفاه حال شهروندان و افزایش سرانه ها در همه زمینه ها پروژه های در دست اجرا با سرعت قابل توجهی در حال 

پیشرفت فیزیکی است تا با افتتاح آنها تعهد به وعده های داده شده تحقق یابد.

  کرمانشــاه-کبودی ،خبرنگارتوســعه ایرانــی 
:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
از تخصیص پاداش خــوش مصرفی بــه ١0۹ هزار 
مشترک برق خانگی اســتان در پایان خرداد ماه خبر 

داد. 
محمد مرادی با قدردانی از همکاری مشترکان برق 
اســتان در اجرای برنامه های مدیریت مصرف اظهار 
کرد: از مجموع ۳0١ هزار قبض برق صادره در بخش 
خانگی استان کرمانشــاه در پایان خرداد ماه، حدود 
١0۹ هزار قبض مشمول پاداش خوش مصرفی شده 
و مشترکین در صورت مراجعه به نرم افزار »برق من« 

می توانند روی قبض برق خود شاهد تخصیص پاداش باشند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: تمامی ظرفیت های فنی به منظور توزیع مناسب انرژی 
در استان بکارگرفته شده، اما امیدواریم تمامی مشترکان برق به ویژه در بخش های اداری، تجاری و خانگی حداکثر همکاری را 
در مدیریت مصرف برق به عمل آورند تا شاهد بروز هیچ گونه اختلالی در تامین برق مورد نیاز مشترکین استان نباشیم. وی گفت: 
با توجه به اینکه الگوهای هواشناسی برای هفته جاری افزایش دمای هوا را پیش بینی می کنند، انتظار می رود میزان مصرف برق 
در استان به میزان قابل ملاحظه ای افزایش یابد و این مساله حفظ پایداری شبکه برق به ویژه در ساعات اوج بار را با چالش مواجه 
خواهد کرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در رابطه با قطعی برق ادارات استان نیز اظهار کرد: از ابتدای پیک 
تابستان سال جاری تاکنون برق ۶٥ مشترک اداری استان به دلیل عدم همکاری با این شرکت قطع شده است. محمد مرادی با 
قدردانی از همکاری مشترکان برق استان در اجرای برنامه های مدیریت مصرف اظهار کرد: از مجموع ۳0١ هزار قبض برق صادره 
در بخش خانگی استان کرمانشاه در پایان خرداد ماه، حدود ١0۹ هزار قبض مشمول پاداش خوش مصرفی شده و مشترکین در 

صورت مراجعه به نرم افزار »برق من« می توانند روی قبض برق خود شاهد تخصیص پاداش باشند.
مرادی با بیان اینکه متاسفانه مصرف برق ادارات نسبت به مدت مشابه سال گذشته شش درصد  افزایش یافته، گفت: همه 
ادارات مطابق با مصوبه هیات وزیران موظف به کاهش ۴0 درصدی مصرف برق در ساعات اداری و کاهش ۷0 درصدی مصرف در 
ساعات غیراداری هستند. وی افزود: طی هفته جاری با توجه به افزایش دمای هوا، نظارت خود را بر عملکرد ادارات تمام استان 

افزایش خواهیم داد و در صورت عدم همکاری مجبور به قطع برق ادارات پرمصرف خواهیم بود.

شهردار محمدیه :  رسیدگی به مشکلات شهروندان ساکن 
مهرگان در اولویت است

 ۱۰۹ هزار مشترک کرمانشاهی
 پاداش خوش مصرفی برق گرفتند

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه صاحبان ســهام در خصوص بررسی عملکرد 
و صورت های مالی سال ١۴02 شــرکت گازاستان گلستان 
)سهامی  خاص( با حضور  معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی 
ایران  برگزار گردید.در ابتداء طبــق برنامه زمانبندی ، رئیس 
محترم مجمع ضمن خیر مقدم به اعضای مجمع و نمایندگان 
سازمان حسابرسی، از زحمات ، تلاش و عملکرد گاز گلستان 
بویژه در مدیریت بهینه ناترازی و افت فشار گاز در فصل زمستان 
سال گذشته که تنها در سایه جدیت ، وفاق و همدلی و همچنین از 
خودگذشتگی یکایک مدیران و کارکنان خدوم شرکت مدیریت 

شد تقدیر و تشکر به عمل آورد.
  درادامه همچنین طالبی مدیرعامل شــرکت گاز استان 
گلستان به اجمال گزارش عملکرد هیئت مدیره را به مجمع 
عمومی ارائه نموده و سپس حسابرس و بازرس قانونی شرکت 
گزارش حسابرسی را به شرح اینکه صورت های مالی، وضعیت 

مالی شرکت گازاستان گلستان را از تمام جنبه های با اهمیت 
طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب و منصفانه نشان 

می دهد قرائت نمود.  
 درپایان نیز پس از طرح سوالات اعضای مجمع و پاسخگویی 
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره با قرائت رئیس مجمع ،عملکرد 

و صورت های مالی شرکت مورد تصویب قرار گرفت.

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرعامل شرکت 
گاز آذربایجان غربی گفت: تعداد مشترکین گاز استان 

به بیش از یک میلیون و ١۸١ هزار مشترک رسید.
مدیرعامــل شــرکت گاز آذربایجان غربــی از 
اشتراک پذیری ۷ هزار و ۷۸0 مشترک جدید طی سه 
ماهه اول امســال در مناطق مختلف استان خبر داد و 
افزود: با پذیرش این تعداد مشترکین گاز استان به یک 

میلیون و ١۸١ هزار و ۴۶0 مشترک رسید.
علیرضا شــیخی اظهار کرد: ۴ هزار و 2۹۸ مورد از 
اشــتراک پذیری های صورت گرفته امسال شهری و 

مابقی روستایی بوده است.
مدیرعامــل شــرکت گاز آذربایجان غربــی، 
هدف گذاری امسال را افزوده شدن ۳٥ هزار مشترک 
جدید اعلام کــرد و گفت: با توجه به روند توســعه ی 
شبکه گاز، پیش بینی می شــود هدف گذاری صورت 

گرفته محقق شود. شیخی همچنین به نصب ٥ هزار و 
۹١٥ انشعاب جدید در استان اشاره کرد و افزود: با نصب 
این تعداد، کل انشعابات گاز در آذربایجان غربی به ٥۳٥ 

هزار و ۶٥0 فقره رسید.
مدیرعامــل شــرکت گاز آذربایجان غربــی، 
هدف گذاری مربوط به نصب انشعابات گاز در استان در 

سال جاری را نیز ١۴ هزار انشعاب اعلام کرد.

 تصویب عملکرد و صورت های مالی سال 
۱۴۰۲ شرکت گاز استان گلستان

 پذیرش ۷۷۸۰ مشترک جدید گاز
 در آذربایجان غربی

خبر خبر

رئیس اتاق بازرگانی قزوین تاکید کرد؛
 توجه دولت چهاردهم 

 به نظرات کارشناسان
 فعالان اقتصادی

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس اتاق بازرگانی قزوین با تبریک انتخاب رئیس 
جمهور گفت: امیدواریم در دولت چهاردهم شــاهد 
تحقق راهبردهای مطرح شده در عرصه اقتصادی ، 
خصوصی سازی و کاهش نقش بارز دولت در فعالیتهای 
اقتصادی، بهره منــدی از نظر کارشناســی فعالان 

اقتصادی و بخش خصوصی باشیم.
به گزارش خبرنگارما؛ مهدی عبدیان رئیس اتاق 
بازرگانی قزوین و اتحادیه صادرکنندگان استان ضمن 
تبریک انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس 
جمهور ایران اسلامی را با صدور پیامی با اعلام حمایت و 

تشکر از حضور مردم در این پیام آمده است:
بار دیگر نقش آفرینی ملت قهرمان این سرزمین 
شهید پرور  در تعیین سرنوشــت آتی خود و انتخاب 
رئیس قوه مجریه در انتخابات دومرحله ای چهاردمین 
دوره ریاســت جمهوری متبلور شــد و چشم های 
جهانیان، تماشاگر  آن بود که صندوق های  آرا، خواست 
و عزم ایرانیان در بهبود وضعیــت به منظور حفظ و 

استمرار خودکفایی ملی و استقلال سیاسی است.
ازاین رو، پانزدهم تیر ماه امسال، برگ زرین دیگری 
در تاریخ پرافتخار مشــارکت میلیونــی آحاد  مردم  
درراستای پاسداشت مردم ســالاری دینی و دفاع از 
دستاوردهای گران ســنگ نظام مقدس جمهوری 

اسلامی محسوب می شود.
اینجانب ضمن عرض تبریک خالصانه به مقام معظم 
رهبری و مردم شریف و  شهید پرور سرزمین کهن  ایران 
و منتخب گرانقدر حائز رای  اکثریت مردم جناب آقای 
دکتر مسعود پزشکیان در کسوت نهمین رئیس جمهور 
و تقدیر از تمامی تلاش های رئیس جمهور شهید دکتر 
رئیسی، شــهدای خدمت و کابینه دولت سیزدهم، 
امیدوارم در دولت چهاردهم شاهد تحقق راهبردهای 
مطرح شده همچون الزام به خصوصی سازی  و کاهش 
نقش بارز دولت در روندهای اقتصادی، بهره مندی از 
نظرات کارشناسی فعالان اقتصادی و بخش خصوصی، 
حمایت از جریان تجــارت آزاد و کاهش تحریم های 
سهمگین بین المللی، توســعه مبادلات تجاری با 
کشــورهای جهان و کمک به ایجاد زیرساخت های 
نوین با جذب ســرمایه گذاری های موثر خارجی و 
بهره مندی از ظرفیت خطیر پیمان های چندجانبه 

اقتصادی باشیم.

شتاب بخشی در روند احداث 
بیمارستان ثامن الائمه گلوگاه

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی :یوسف 
نوری در بازدید از بیمارستان در حال ساخت ثامن 
الائمه شهرستان گلوگاه ، با بیان این که قول اعتبار 
برای تکمیل بیمارســتان ثامن الائمه شهرستان 
گلوگاه در شرق مازندران گرفته شد، گفت: تا پایان 
ســال جاری نیمی از ســاختمان این بیمارستان 
تکمیل خواهد شد.  وی اظهار کرد: یکی از گره های 
اصلی در خصوص تکمیل این بیمارستان نبود مجوز 
ماده 2۳ بود که با هماهنگی هایی که معاونت عمرانی 
استانداری مازندران انجام داد، در هفته جاری مجوز 

ماده 2۳ برای این بیمارستان صادر خواهد شد.
نوری با بیان این که تخصیص هــر گونه اعتبار 
دولتی برای ساخت این بیمارستان منوط به همین 
مجوز است، ادامه داد: بعد از صدور مجوز ماده 2۳ روند 
تکمیل بیمارستان گلوگاه در شرق مازندران سرعت 
می گیرد. وی اضافه کــرد: هماهنگی ها برای جذب 
اعتبار جهت تکمیل بیمارستان ثامن الائمه انجام 
شد و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. این مقام 
مسوول تصریح کرد: پیمانکار این طرح بر اساس برنامه 
زمانبندی طرح را تکمیل می کند و باید تا پایان سال 
نیمی از این بیمارستان تکمیل شود تا هر چه زودتر 
مردم منطقه بتوانند از خدمــات این مرکز درمانی 

استفاده کنند.

استانها

    


